
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1655/

Código da publicação: 1655

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 11:03:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 3/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de ambulância tipo A destinada a atender as necessidades do Convênio 008/2018
- SESAP
Resumo: Aquisição de ambulância tipo A destinada a atender as necessidades do Convênio
008/2018 - SESAP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2019 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

05/04/2019 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

05/04/2019 09:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1655/aquisicao-de-ambulancia-tipo-a-destinada-a-atender-as-necessidades-do-convenio-0082018-sesap/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TQwBVSF.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ASOwh3L.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbOcqWj.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29040001/2019 ELITE C... 29/04/2019 29/04/2019 R$ 7.759.800,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/358

